

# **Blux ApS**

**Njalsgade 21F, 6., 2300 København S**

**CVR-nr. 41 13 45 69**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2023.

---

Kristian Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

1 Ledespåtegning

#### **Ledelsesberetning**

2 Selskabsoplysninger

3 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

4 Resultatopgørelse

5 Balance

7 Egenkapitalopgørelse

8 Noter

9 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Blux ApS  
Njalsgade 21F, 6.  
2300 København S

CVR-nr.: 41 13 45 69  
Hjemsted: København S  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Kristian Møller, Direktør  
Alexander Bos Sterler, Direktør  
Emilia Christina Ciepiel, Direktør

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er, at beskæftige sig med salg af specielle briller mm. via internettet samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -515.936 mod -225.232 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -515.941 mod -275.413 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af lovgivningens kapitaltabsregler og på generalforsamlingen vil blive redegjort for, at kapitalen forventes reetableret ved egen indtjening.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                             | <u>2022</u>     | <u>2021</u>     |
|---|-----------------|-----------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-515.936</b> | <b>-225.232</b> |
| 1 Personaleomkostninger                 | 0               | -43.412         |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver  | 0               | -1.053          |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>-515.936</b> | <b>-269.697</b> |
| Andre finansielle indtægter             | 0               | 1               |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -5              | -5.717          |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-515.941</b> | <b>-275.413</b> |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-515.941</b> | <b>-275.413</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                 |                 |
| Disponeret fra overført resultat        | -515.941        | -275.413        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-515.941</b> | <b>-275.413</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                              |                |                |
|---|----------------|----------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>2022</u>    | <u>2021</u>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                |                |
| Fremstillede varer og handelsvarer          | 113.400        | 154.125        |
| Varebeholdninger i alt                      | 113.400        | 154.125        |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0              | 110.757        |
| Tilgodehavender i alt                       | 0              | 110.757        |
| Likvide beholdninger                        | 79             | 59.299         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>113.479</b> | <b>324.181</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>113.479</b> | <b>324.181</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                          |                 |                 |
|--|-----------------|-----------------|
| Note                                     | 2022            | 2021            |
| <b>Egenkapital</b>                       |                 |                 |
| Virksomhedskapital                       | 40.000          | 40.000          |
| Overført resultat                        | -677.069        | -161.129        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>-637.069</b> | <b>-121.129</b> |
| <br>                                     |                 |                 |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                 |                 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 673.798         | 269.046         |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 76.750          | 53.500          |
| Selskabsskat                             | 0               | 32.472          |
| Anden gæld                               | 0               | 90.292          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 750.548         | 445.310         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>750.548</b>  | <b>445.310</b>  |
| <br>                                     |                 |                 |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>113.479</b>  | <b>324.181</b>  |

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>    |
|--|---------------------------|--------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022               | 40.000                    | -161.129                 | -121.129        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -515.941                 | -515.941        |
|  | <b>40.000</b>             | <b>-677.070</b>          | <b>-637.070</b> |

## Noter

---

|  | <u>2022</u>     | <u>2021</u>          |
|--|-----------------|----------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                 |                 |                      |
| Lønninger og gager                             | 0               | 40.106               |
| Andre omkostninger til social sikring          | 0               | 2.272                |
| Personalemkostninger i øvrigt                  | <u>0</u>        | <u>1.034</u>         |
|  | <u><b>0</b></u> | <u><b>43.412</b></u> |
| <br>   |                 |                      |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u>        | <u>1</u>             |
